RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

 Considerando o resultado da Seleção Simplificada de

que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 44,

DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 03 de Março de 2026.

Atenciosamente,

 Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do

Edital da PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 298 de 13

de novembro de 2025, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS ARCOVERDE

MAURICIO DE SIQUEIRA SILVA 100,001º34501112

MAYRA AMORIM DE LIMA 100,002º34500705

MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA MEDEIROS 100,003º34500251

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 2 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS CARUARU

VERONICA MYRIAM GONCALVES LEITAO 100,001º34500055

LENILDO ALVES DA SILVA 100,002º34500541

ELIDIANE NASCIMENTO SOARES DA SILVA 100,003º34500299

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 3 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS PETROLINA

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA 100,001º34500660

GYZZA PALMEIRA LEAO LOPES 100,002º34500104

IATAN CAVALCANTI DE OLIVEIRA 60,0011º PCD34500012

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 4 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS SALGUEIRO

FERNANDA KAROLAYNE FELIPE DOS SANTOS 100,001º34500480

MARIA DE FÁTIMA BEZERRA 80,002º34500470

THIAGO DE OLIVEIRA GOMES 60,003º34501338

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 5 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS SERRA TALHADA

IGOR RAYNAN NASCIMENTO DE LIMA 100,001º34501229

LEILIANY MARIA DA SILVA 60,002º34501353

THAINA FERREIRA DE SOUSA 60,003º34500836

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 6 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS GARANHUNS

FLÁVIA MAGALY ROCHA DE BARROS GOMES 100,001º34501239

NORMA VALDERIA DOS SANTOS FERREIRA 100,002º34500491

WALKIRIA ROCHA FREITAS MELO 60,0010º PCD34501320

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 7 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS MATA NORTE

MARIA DO AMPARO DE SOUSA 100,001º34501042

EVANDRO CLEBER ANTONIO DA SILVA 100,002º34501347

DAVID ALVES DE ARAUJO 40,0016º PCD34500957

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 8 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  CAMPUS MATA SUL

ELISABETH ROSA DA SILVA 100,001º34501102

ROSEANE CRISTINA CANDIDO LAPORTE AMBROSIO 100,002º34500986

ANGELICA EVELINE DE MELO AROEIRA 100,003º34501117

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

Página 9 de 10

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA UPE TÉCNICO

ADMINISTRATIVO - 2025

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  -  REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE

MÁRCIA MARIA BEZERRA DA SILVA 100,001º34501319

JANEIDE ELZUITA DA SILVA 100,002º34500327

DINALVA GOMES DANTAS 100,003º34500622

ODILON GALVÃO TOTEIO 100,004º34501001

ANDREA DA CUNHA SILVA 100,005º34500298

ROBERTO JOSÉ DA SILVA 100,006º34501146

VALMIR PEREIRA DA SILVA 100,007º34500171

SEVERINO JOSÉ DEMÉSIO DA SILVA 100,008º34500241

WLADEMIR BERNARDO DE SOUZA 100,009º34501357

LUCITANIA EDNA DE SOUZA 100,0010º34500111

PATRÍCIA ANGÉLICA DE SENA BATISTA PEDROSA 100,0011º34501373

SILVANIA PESSOA DE SOUZA 100,0012º34501065

LUANNA ELVIRA DE MELO FERRAZ LIMA 100,0013º34501180

DOUGLAS ALEXANDRE SERAFIM DA SILVA 100,0014º34501123

VANESSA KATERY DELFIM VELEZ DE LIMA 100,0015º34500231

LUCIANA QUEIROZ DE LUCENA 100,0016º34500958

CLAUDIA JULIANA PEREIRA GOMES DA SILVA 100,0017º34500778

LEANDRO GONCALVES DA SILVA 100,0018º34500342

KARINA ALEXSANDRA DA SILVA 100,0019º34501272

LENILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 100,0020º34501326

JOANA DARC TRINDADE CARDOSO 100,0021º34500425

JOSE EUZEBIO DA SILVA NETO 100,0022º34500255

RAFAEL PAIVA DA ROCHA 100,0023º34501224

RUBIA MARIA CORREIA DA SILVA 100,0024º34501026

AMYNSITHA ALCÂNTARA BARRETO MARQUES 100,0025º34500066

JULIO PEDRO DA SILVA 100,0026º34501314

KILBER RYAN SANTOS DE ANDRADE 100,0027º34501120

RAFAEL DA SILVA LIMA OLIVEIRA 100,0028º34500277

TARCIANA KARINA RAMOS DA SILVA 100,0029º34500021

CAMILLA MARIA MACHADO WANDERLEY BARATA DE ALM 40,00121º PCD34500384

VITORIA MARIA MOLA DE VASCONCELOS 0,00179º PCD34501055

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 31

Página 10 de 10